
 

Zarządzenie nr 2/W/2022 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 21 lutego 2022 r. 
 

w sprawie zmiany końcowego terminu realizacji projektu pn. „Utworzenie Gminnego 

Klubu Dziecięcego Happy Kids” 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.          

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVIII/166/2020 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids 

oraz nadania mu statutu, w celu realizacji projektu pn. „Utworzenie Gminnego Klubu 

Dziecięcego Happy Kids” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa RPKP.08.00.00 Aktywni na 

rynku pracy, Działanie RPKP.08.04.00 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego, 

Poddziałanie RPKP.08.04.02 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. § 1 pkt 5 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 10/W/2020 Wójta Gminy Książki z dnia         

10 września 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie 

„Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids” – I Rekrutacja oraz powołania 

Komisji Rekrutacyjnej otrzymuje brzmienie: „5. Okres realizacji projektu: od 01.08.2020r. 

do 31.03.2022r.”. 

2.  § 1 pkt 5 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 23/W/2020 Wójta Gminy Książki z dnia         

29 grudnia 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie 

„Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids” – II Rekrutacja oraz powołania 

Komisji Rekrutacyjnej otrzymuje brzmienie: „5. Okres realizacji projektu: od 01.08.2020r. 

do 31.03.2022r.”. 

3. § 1 pkt 5 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 7/W/2021 Wójta Gminy Książki z dnia           

9 czerwca 2021r. w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie 

„Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids”- Rekrutacja na miejsca wolne   

od 1 września 2021 roku oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej otrzymuje brzmienie:           

„5. Okres realizacji projektu: od 01.08.2020r. do 31.03.2022r.”. 

4. § 1 pkt 5 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 12/W/2021 Wójta Gminy Książki z dnia         

13 października 2021r. w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie 

„Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids” oraz powołania Komisji 

Rekrutacyjnej otrzymuje brzmienie: „5. Okres realizacji projektu: od 01.08.2020r. do 

31.03.2022r.”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Książki. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                       

  Wójt Gminy Książki                                                                                                                     

/-/ Krzysztof Zieliński 


